成都市06年《会计从业资格证书》注册登记通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__E6_88_90_E9

_83_BD_E5_B8_820_c42_66457.htm 各区（市）县财政局、市

级各部门： 根据四川省财政厅《关于做好2006年会计从业资

格管理工作的通知》（川财会[2006]7号）要求，现将我

市2006年度《会计从业资格证书》注册登记工作的有关事项

通知如下： 一、注册登记时间： 2006年7月3日至12月30日（

节假日除外）。 二、注册登记范围： 1、由成都市财政局和

各区（市）县财政局签发的《会计从业资格证书》； 2、由

外地转入的，会计档案由成都市财政局或各区（市）县财政

局管理的《会计从业资格证书》。 三、注册登记内容： 1、

接受继续教育情况。按《会计从业资格管理办法》规定，持

证人员应当接受继续教育，每年参加继续教育不得少于24小

时。 2、信息变更。会计从业资格证书内容信息变更。包括

：学历变更、会计专业技术资格变更、工作单位变更等。 四

、注册登记手续及提交资料： 1、申请人员填写《会计从业

资格注册、变更登记表》一份，要求内容真实，交近期1寸彩

色照片一张和《会计从业资格证书》原件。 2、接受继续教

育情况登记，须提供2005年、2006年接受继续教育证明；信

息变更登记，须提供变更信息内容的证书原件；工作单位变

更，须提供工作单位证明等。 五、注册登记地点： 成都市财

政局和各区（市）县财政局的会计管理服务窗口。持证人员

持上述资料，按《会计从业资格证书》档案号码的前6位数或

《会计从业资格证书》的档案管理的财政部门办理注册登记

手续。成都市财政局、各区（市）县财政局管理的证书档案

号码及办公联系电话如下： 证书档案号码（前6位数） 管理

机构 电话号码 证书档案号码（前6位数） 管理机构 电话号码

510100 成都市财政局 86265511 510123 温江区财政局 82727531

510104 锦江区财政局 86751475 510124 郫县财政局 87888897

510105 青羊区财政局 86697352 510125 新都区财政局 89396175

510106 金牛区财政局 87705590 510129 大邑县财政局 88224119

510107 武侯区财政局 85058028 510131 蒲江县财政局 88550791

510108 成华区财政局 84336416 510132 新津县财政局 82526812

510112 龙泉驿区财政局 84858355 510181 都江堰市财政局

87116120 510113 青白江区财政局 83306511 510182 彭州市财政

局 83888812 510114 高新区财政局 85157916 510183 邛崃市财政

局 88761752 510121 金堂县财政局 84980313 510184 崇州市财政

局 82313229 510122 双流县财政局 85804548 六、注册登记不收

取任何费用。 附件： 1、《会计从业资格注册、变更登记表

》（略） 2、《会计从业资格证书》注册登记操作说明（仅

发各区（市）县财政局）（略） 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com